　湖南人文科技学院2009～2010学年度第一学期通信与控制工程系课程总表

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周日

	
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10

	电信（本）200601
	课程
	　
	电子测量技术
	集成电路原理及应用
	　
	　
	微波通信
	　
	　
	　
	　
	DSP原理及应用(单)/集成电路原理及应用(双)
	电子测量技术(单)/ARM嵌入式计算机与linux(双)
	　
	　
	　
	ARM嵌入式计算机与linux
	　
	　
	微波通信(单)
	　
	　
	　
	DSP原理及应用
	　
	　

	
	教师
	　
	李新君
	谭周文
	　
	　
	宗亮
	　
	　
	　
	　
	方智文/          谭周文
	李新君/     成继中
	　
	　
	　
	成继中
	　
	　
	宗亮
	　
	　
	　
	方智文
	　
	　

	
	教室
	　
	5-611
	5-618
	　
	　
	5-407
	　
	　
	　
	　
	5-614/  
4-205
	5-611/5-618
	　
	　
	　
	4-205
	　
	　
	4-205
	　
	　
	　
	5-606
	　
	　

	电信（本）200602
	课程
	电子测量技术
	　
	　
	　
	集成电路原理及应用
	　
	微波通信
	　
	　
	　
	DSP原理及应用(双)/集成电路原理及应用(单)
	电子测量技术(双)/ARM嵌入式计算机与linux(单)
	　
	　
	　
	　
	ARM嵌入式计算机与linux
	　
	微波通信(双)
	　
	　
	DSP原理及应用
	　
	　
	　

	
	教师
	李新君
	　
	　
	　
	谭周文
	　
	宗亮
	　
	　
	　
	方智文/        谭周文
	李新君/            成继中
	　
	　
	　
	　
	成继中
	　
	宗亮
	　
	　
	方智文
	　
	　
	　

	
	教室
	5-611
	　
	　
	　
	5-614
	　
	5-611
	　
	　
	　
	5-614/       4-205
	5-611/5-618
	　
	　
	　
	　
	4-205
	　
	4-205
	　
	　
	5-606
	　
	　
	　

	通信（本）200601
	课程
	微波通信
	　
	光纤通信
	扩频通信
	　
	　
	数字信号处理（单）
	　
	　
	　
	光纤通信
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	微波通信(单)/扩频通信(双)
	　
	　
	数字信号处理
	数据库原理及应用
	　
	　
	　

	
	教师
	宗亮
	　
	陈敢新
	侯海良
	　
	　
	杨玲、侯周国
	　
	　
	　
	陈敢新
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	宗亮/          侯海良
	　
	　
	杨玲、侯周国
	李朝鹏
	　
	　
	　

	
	教室
	4-205
	　
	5-108
	5-614
	　
	　
	5-107
	　
	　
	　
	5-108
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4-205/        5-618
	　
	　
	5-107
	5-108
	　
	　
	　

	通信（本）200602
	课程
	　
	微波通信
	扩频通信
	光纤通信
	　
	　
	数字信号处理（双）
	　
	　
	　
	　
	光纤通信
	　
	　
	　
	　
	　
	微波通信(双)/扩频通信(单)
	　
	　
	数据库原理及应用
	　
	数字信号处理
	　
	　

	
	教师
	　
	宗亮
	侯海良
	陈敢新
	　
	　
	杨玲
	　
	　
	　
	　
	陈敢新
	　
	　
	　
	　
	　
	宗亮/         侯海良
	　
	　
	李朝鹏
	　
	杨玲
	　
	　

	
	教室
	　
	4-205
	5-614
	5-108
	　
	　
	5-107
	　
	　
	　
	　
	5-108
	　
	　
	　
	　
	　
	4-205/             5-618
	　
	　
	5-108
	　
	5-107
	　
	　

	自动化（本）200601
	课程
	　
	　
	电器控制与PLC
	　
	　
	计算机控制技术
	　
	　
	　
	　
	　
	计算机控制技术(单)/DSP原理及应用(双)
	　
	　
	　
	过程控制仪表与装置
	电器控制与PLC
	DSP原理及应用
	　
	　
	过程控制仪表与装置
	　
	　
	　
	　

	
	教师
	　
	　
	 刘伟元
	　
	　
	谭周文
	　
	　
	　
	　
	　
	谭周文/          方智文
	　
	　
	　
	曹锋
	 刘伟元
	方智文
	　
	　
	曹锋
	　
	　
	　
	　

	
	教室
	　
	　
	5-407
	　
	　
	4-205
	　
	　
	　
	　
	　
	4-205/5-614
	　
	　
	　
	5-407
	5-108
	5-614
	　
	　
	5-407
	　
	　
	　
	　

	自动化（本）200602
	课程
	　
	　
	　
	电器控制与PLC
	　
	　
	计算机控制技术
	　
	　
	　
	　
	计算机控制技术(双)/DSP原理及应用(单)
	　
	　
	　
	　
	过程控制仪表与装置
	　
	DSP原理及应用
	　
	电器控制与PLC
	过程控制仪表与装置
	　
	　
	　

	
	教师
	　
	　
	　
	 刘伟元
	　
	　
	谭周文
	　
	　
	　
	　
	谭周文/            方智文
	　
	　
	　
	　
	曹锋
	　
	方智文
	　
	 刘伟元
	曹锋
	　
	　
	　

	
	教室
	　
	　
	　
	5-407
	　
	　
	4-205
	　
	　
	　
	　
	4-205/5-614
	　
	　
	　
	　
	5-407
	　
	5-614
	　
	5-614
	5-407
	　
	　
	　


　　湖南人文科技学院2009～2010学年度第一学期通信与控制工程系课程总表

	　
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周日

	
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10

	电信（本）200701
	课程
	电磁场与波
	VHDL语言与EDA
	信号与系统
	　
	　
	微机原理
	高频电子线路
	　
	　
	　
	计算机软件基础
	电磁场与波(单)
	　
	　
	　
	高频电子线路
	VHDL语言与EDA
	信号与系统
	　
	　
	计算机软件基础
	　
	　
	　
	　

	
	教师
	刘宗良
	田汉平
	杨玲
	　
	　
	谢四莲
	梁庶来
	　
	　
	　
	成继中
	刘宗良
	　
	　
	　
	梁庶来
	田汉平
	杨玲
	　
	　
	成继中
	　
	　
	　
	　

	
	教室
	5-606
	5-618
	5-606
	　
	　
	5-611
	5-614
	　
	　
	　
	5-606
	5-606
	　
	　
	　
	5-614
	9-405
	5-606
	　
	　
	5-606
	　
	　
	　
	　

	电信（本）200702
	课程
	VHDL语言与EDA
	电磁场与波
	　
	信号与系统
	　
	高频电子线路
	　
	　
	计算机软件基础
	　
	微机原理
	电磁场与波(双)
	　
	　
	　
	VHDL语言与EDA
	高频电子线路
	　
	信号与系统
	　
	　
	　
	计算机软件基础
	　
	　

	
	教师
	田汉平
	刘宗良
	　
	杨玲
	　
	梁庶来
	　
	　
	成继中、陈新
	　
	谢四莲
	刘宗良
	　
	　
	　
	田汉平
	梁庶来
	　
	杨玲
	　
	　
	　
	成继中、陈新
	　
	　

	
	教室
	5-618
	5-606
	　
	5-606
	　
	5-614
	　
	　
	5-606
	　
	5-611
	5-606
	　
	　
	　
	9-405
	5-614
	　
	5-606
	　
	　
	　
	5-618
	　
	　

	通信（本）200701
	课程
	Java程序设计与技术
	　
	　
	通信电子线路(单)/电磁场与波(双)
	　
	通信原理
	　
	　
	　
	　
	数据通信与网络
	　
	　
	　
	　
	　
	微机原理
	数据通信与网络
	通信电子线路
	数据结构
	　
	电磁场与波
	通信原理
	　
	　

	
	教师
	李朝鹏
	　
	　
	周桃云/   刘湛
	　
	陈洁
	　
	　
	　
	　
	刘建闽
	　
	　
	　
	　
	　
	谢四莲
	刘建闽
	周桃云
	侯海良
	　
	刘湛
	陈洁
	　
	　

	
	教室
	5-614
	　
	　
	5-618/   5-611
	　
	5-618
	　
	　
	　
	　
	5-407
	　
	　
	　
	　
	　
	5-611
	5-407
	5-108
	5-614
	　
	5-107
	5-407
	　
	　

	通信（本）200702
	课程
	　
	Java程序设计与技术
	　
	通信电子线路(双)/电磁场与波(单)
	　
	　
	通信原理
	　
	数据结构
	　
	　
	数据通信与网络
	　
	　
	　
	微机原理
	　
	通信电子线路
	数据通信与网络
	　
	　
	　
	电磁场与波
	通信原理
	　

	
	教师
	　
	李朝鹏
	　
	周桃云/   刘湛
	　
	　
	陈洁
	　
	侯海良
	　
	　
	刘建闽
	　
	　
	　
	谢四莲
	　
	周桃云
	刘建闽
	　
	　
	　
	刘湛
	陈洁
	　

	
	教室
	　
	5-407
	　
	5-618/    5-611  
	　
	　
	5-618
	　
	5-614
	　
	　
	5-407
	　
	　
	　
	5-611
	　
	5-108
	5-407
	　
	　
	　
	5-108
	5-407
	　

	自动化（本）200701
	课程
	　
	现代控制理论
	　
	　
	 检测与转换技术（单）
	微机原理
	　
	　
	电磁场与波(单)/现代控制理论(双)
	　
	电机与拖动基础
	　
	　
	　
	　
	电磁场与波
	检测与转换技术
	　
	　
	　
	电机与拖动基础
	　
	　
	　
	　

	
	教师
	　
	易伯瑜
	　
	　
	岳舟
	成运
	　
	　
	刘湛/     易伯瑜
	　
	刘永贵
	　
	　
	　
	　
	刘湛
	岳舟
	　
	　
	　
	刘永贵
	　
	　
	　
	　

	
	教室
	　
	 5-210
	　
	　
	5-618
	 5-606
	　
	　
	5-407/           5-107
	　
	5-107
	　
	　
	　
	　
	5-606
	5-618
	　
	　
	　
	5-618
	　
	　
	　
	　

	自动化（本）200702
	课程
	　
	　
	　
	现代控制理论
	 检测与转换技术（双）
	　
	微机原理
	　
	电磁场与波(双)/现代控制理论(单)
	　
	　
	电机与拖动基础
	　
	　
	　
	　
	电磁场与波
	　
	检测与转换技术
	　
	　
	电机与拖动基础
	　
	　
	　

	
	教师
	　
	　
	　
	易伯瑜
	岳舟
	　
	成运
	　
	刘湛/           易伯瑜
	　
	　
	刘永贵
	　
	　
	　
	　
	刘湛
	　
	岳舟
	　
	　
	刘永贵
	　
	　
	　

	
	教室
	　
	　
	　
	 5-210
	5-618
	　
	 5-606
	　
	5-407/           5-107
	　
	　
	5-107
	　
	　
	　
	　
	5-210
	　
	5-618
	　
	　
	5-618
	　
	　
	　


　　湖南人文科技学院2009～2010学年度第一学期通信与控制工程系课程总表

	　
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周日

	
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10

	电信（本）200801
	课程
	电路
	大学物理二
	大学英语三(单)/复变函数与积分变换(双)
	　
	　
	大学英语三
	电路
	科技英语
	复变函数与积分变换
	　
	中国近代史纲要
	大学物理二
	　
	　
	　
	　
	　
	公体
	模拟电子技术
	　
	　
	大学英语三
	模拟电子技术
	　
	　

	
	教师
	谭甲凡
	郭仟
	万维群/          梁琼初
	　
	　
	万维群
	谭甲凡
	外教
	梁琼初
	　
	胡云生
	郭仟
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	王道铸
	　
	　
	万维群
	王道铸
	　
	　

	
	教室
	5-407
	5-601
	4-206/           4-205
	　
	　
	语四
	5-407
	5-108
	4-205
	　
	5-119
	5-401
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5-611
	　
	　
	4-206
	5-611
	　
	　

	电信（本）200802
	课程
	模拟电子技术
	大学物理二
	大学英语三(双)
	复变函数与积分变换
	　
	　
	大学英语三
	复变函数与积分变换(双)
	电路
	　
	中国近代史纲要
	大学物理二
	　
	　
	　
	　
	电路
	公体
	模拟电子技术
	　
	大学英语三
	　
	科技英语
	　
	　

	
	教师
	刘永贵
	郭仟
	万维群
	梁琼初
	　
	　
	万维群
	梁琼初
	聂时君
	　
	胡云生
	郭仟
	　
	　
	　
	　
	聂时君
	　
	刘永贵
	　
	万维群
	　
	外教
	　
	　

	
	教室
	5-107
	5-601
	4-206
	4-208
	　
	　
	语四
	4-208
	5-108
	　
	5-119
	5-401
	　
	　
	　
	　
	5-107
	　
	5-107
	　
	4-206
	　
	4-205
	　
	　

	通信（本）200801
	课程
	大学物理二
	电路
	大学英语三（单）
	复变函数与积分变换(单)
	　
	大学英语三
	电路
	　
	　
	　
	大学物理二
	中国近代史纲要
	　
	　
	　
	模拟电子技术
	科技英语
	　
	公体
	　
	复变函数与积分变换
	大学英语三
	模拟电子技术
	科技英语
	　

	
	教师
	唐淑红
	罗良才
	刘凡竹
	谢淳
	　
	刘凡竹
	罗良才
	　
	　
	　
	唐淑红
	贺益德
	　
	　
	　
	钟明生
	外教
	　
	　
	　
	谢淳
	刘凡竹
	钟明生
	外教
	　

	
	教室
	5-601
	5-108
	4-208
	4-205
	　
	语五
	5-108
	　
	　
	　
	5-601
	5-119
	　
	　
	　
	5-107
	5-601
	　
	　
	　
	4-205
	4-208
	5-614
	4-205
	　

	通信（本）200802
	课程
	大学物理二
	电路
	大学英语三（双）
	复变函数与积分变换(双)
	　
	模拟电子技术
	大学英语三
	科技英语
	复变函数与积分变换
	　
	大学物理二
	中国近代史纲要
	　
	　
	　
	　
	科技英语
	模拟电子技术
	公体
	　
	大学英语三
	电路
	　
	　
	　

	
	教师
	唐淑红
	梁庶来
	刘凡竹
	谢淳
	　
	钟明生
	刘凡竹
	外教
	谢淳
	　
	唐淑红
	贺益德
	　
	　
	　
	　
	外教
	钟明生
	　
	　
	刘凡竹
	梁庶来
	　
	　
	　

	
	教室
	5-601
	5-614
	4-208
	4-205
	　
	5-107
	语五
	4-205
	5-317
	　
	5-601
	5-119
	　
	　
	　
	　
	5-601
	5-107
	　
	　
	4-208
	5-614
	　
	　
	　

	自动化（本）200801
	课程
	　
	电路
	大学英语三
	科技英语
	　
	　
	大学物理二
	大学英语三（单）
	复变函数与积分变换
	　
	复变函数与积分变换(双)
	大学英语三
	　
	　
	　
	电路
	模拟电子技术
	　
	大学物理二
	　
	　
	公体
	中国近代史纲要
	模拟电子技术
	　

	
	教师
	　
	聂时君
	卢利丽
	外教
	　
	　
	唐淑红
	卢利丽
	龙志文
	　
	龙志文
	卢利丽
	　
	　
	　
	聂时君
	王道铸
	　
	唐淑红
	　
	　
	　
	陈世
	王道铸
	　

	
	教室
	　
	5-107
	5-107
	5-107
	　
	　
	5-601
	5-107
	5-618
	　
	5-618
	1-305
	　
	　
	　
	5-108
	5-606
	　
	5-401
	　
	　
	　
	5-401
	5-611
	　

	自动化（本）200802
	课程
	电路
	大学英语三
	　
	　
	　
	电路
	大学物理二
	　
	大学英语三(双)
	　
	复变函数与积分变换(单)
	公体
	　
	　
	　
	大学英语三
	　
	模拟电子技术
	大学物理二
	复变函数与积分变换
	　
	模拟电子技术
	中国近代史纲要
	科技英语
	　

	
	教师
	罗良才
	刘凡竹
	　
	　
	　
	罗良才
	唐淑红
	　
	刘凡竹
	　
	龙志文
	　
	　
	　
	　
	刘凡竹
	　
	王道铸
	唐淑红
	龙志文
	　
	王道铸
	陈世
	外教
	　

	
	教室
	5-108
	语一
	　
	　
	　
	5-108
	5-601
	　
	5-611
	　
	5-618
	　
	　
	　
	　
	5-618
	　
	5-611
	5-401
	5-407
	　
	5-611
	5-401
	5-107
	　

	备注：王志勇、张银河、聂时君指导08电信、通信、自动化的《电路实验》；苏芙华、钟明生、付又香指导08电信、通信、自动化的《模拟电子技术实验》；周桃云、李新君、易伯瑜指导08电科的《模拟电子技术实验》；张银河、王志勇指导08计科、计网的《数字电子技术实验》。
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	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周日

	
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10
	1.2
	3.4
	5.6
	7.8
	9.10

	电信（本）200901
	课程
	高等数学一
	　
	思想道德修养与法律基础
	　
	　
	　
	大学计算机
	　
	　
	　
	高等数学一
	工程制图
	大学英语一
	　
	　
	大学计算机
	　
	公体
	高等数学一(单)
	　
	　
	大学计算机(单)/工程制图(双)
	大学英语一
	　
	　

	
	教师
	刘纯英
	　
	李瑞嘉
	　
	　
	　
	赵巧梅
	　
	　
	　
	刘纯英
	朱连池
	梁维纳
	　
	　
	赵巧梅
	　
	　
	刘纯英
	　
	　
	赵巧梅/    朱连池
	梁维纳
	　
	　

	
	教室
	5-210
	　
	5-601
	　
	　
	　
	5-210
	　
	　
	　
	5-210
	5-210
	4-206(单)/           语四(双)
	　
	　
	机九
	　
	　
	5-210
	　
	　
	5-210/5-601
	4-206
	　
	　

	电信（本）200902
	课程
	高等数学一
	　
	思想道德修养与法律基础
	　
	　
	　
	大学计算机
	　
	　
	　
	高等数学一
	工程制图
	　
	大学英语一
	　
	　
	大学计算机
	公体
	高等数学一(单)
	　
	大学英语一
	大学计算机(单)/工程制图(双)
	　
	　
	　

	
	教师
	刘纯英
	　
	李瑞嘉
	　
	　
	　
	赵巧梅
	　
	　
	　
	刘纯英
	朱连池
	　
	梁维纳
	　
	　
	赵巧梅
	　
	刘纯英
	　
	梁维纳
	赵巧梅/     朱连池
	　
	　
	　

	
	教室
	5-210
	　
	5-601
	　
	　
	　
	5-210
	　
	　
	　
	5-210
	5-210
	　
	4-206(单)/            语四(双)
	　
	　
	机九
	　
	5-210
	　
	5-611
	5-210/5-601
	　
	　
	　

	通信（本）200901
	课程
	大学英语一
	　
	高等数学一(双)
	　
	　
	大学计算机
	大学英语一
	　
	　
	　
	工程制图
	思想道德修养与法律基础
	　
	　
	　
	高等数学一
	　
	大学计算机
	　
	工程制图(单)
	高等数学一
	大学计算机(双)
	公体
	　
	　

	
	教师
	梁维纳
	　
	罗志军
	　
	　
	赵巧梅
	梁维纳
	　
	　
	　
	肖永涛
	严育光
	　
	　
	　
	罗志军
	　
	赵巧梅
	　
	肖永涛
	罗志军
	赵巧梅
	　
	　
	　

	
	教室
	4-206
	　
	5-210
	　
	　
	5-210
	1-305(单)/      4-206(双)
	　
	　
	　
	5-401
	5-601
	　
	　
	　
	5-210
	　
	机六
	　
	5-401
	5-601
	5-210
	　
	　
	　

	通信（本）200902
	课程
	　
	大学英语一
	高等数学一(双)
	　
	　
	大学计算机
	　
	　
	　
	　
	工程制图
	思想道德修养与法律基础
	　
	　
	　
	高等数学一
	大学英语一
	　
	大学计算机
	工程制图(单)
	高等数学一
	大学计算机(双)
	公体
	　
	　

	
	教师
	　
	梁维纳
	罗志军
	　
	　
	赵巧梅
	　
	　
	　
	　
	肖永涛
	严育光
	　
	　
	　
	罗志军
	梁维纳
	　
	赵巧梅
	肖永涛
	罗志军
	赵巧梅
	　
	　
	　

	
	教室
	　
	4-206
	5-210
	　
	　
	5-210
	　
	　
	　
	　
	5-401
	5-601
	　
	　
	　
	5-210
	语四(单)/         4-208(双)
	　
	机六
	5-401
	5-601
	5-210
	　
	　
	　

	通信（本）200903
	课程
	高等数学一(双)
	　
	大学计算机(单)
	公体
	　
	大学英语一
	　
	　
	　
	　
	工程制图
	思想道德修养与法律基础
	　
	　
	　
	大学计算机
	　
	高等数学一
	　
	工程制图(单)
	大学计算机
	大学英语一
	高等数学一
	　
	　

	
	教师
	谭淑芬
	　
	刘明珍
	　
	　
	危冠
	　
	　
	　
	　
	肖永涛
	严育光
	　
	　
	　
	刘明珍
	　
	谭淑芬
	　
	肖永涛
	刘明珍
	危冠
	谭淑芬
	　
	　

	
	教室
	5-401
	　
	5-210
	　
	　
	4-206
	　
	　
	　
	　
	5-401
	5-601
	　
	　
	　
	机六
	　
	5-210
	　
	5-401
	5-210
	4-205(单)/           语二(双)
	5-210
	　
	　

	自动化（本）200901
	课程
	高等数学一(单)
	大学计算机(单)
	大学英语一
	　
	　
	工程制图
	思想道德修养与法律基础
	　
	　
	　
	大学计算机
	大学英语一
	　
	　
	　
	高等数学一
	公体
	　
	　
	　
	大学计算机
	工程制图(单)
	高等数学一
	　
	　

	
	教师
	陈庆平
	胡婵
	韦萍
	　
	　
	朱连池
	彭素娥
	　
	　
	　
	胡婵
	韦萍
	　
	　
	　
	陈庆平
	　
	　
	　
	　
	胡婵
	朱连池
	陈庆平
	　
	　

	
	教室
	5-401
	5-401
	5-611
	　
	　
	5-601
	5-102
	　
	　
	　
	机七
	4-206(单)/           1-406(双)
	　
	　
	　
	5-601
	　
	　
	　
	　
	5-401
	5-601
	5-601
	　
	　

	自动化（本）200902
	课程
	高等数学一(单)
	大学计算机(单)
	　
	大学英语一
	　
	工程制图
	思想道德修养与法律基础
	　
	　
	　
	大学英语一
	大学计算机
	　
	　
	　
	高等数学一
	公体
	　
	　
	　
	大学计算机
	工程制图(单)
	高等数学一
	　
	　

	
	教师
	陈庆平
	胡婵
	　
	韦萍
	　
	朱连池
	彭素娥
	　
	　
	　
	韦萍
	胡婵
	　
	　
	　
	陈庆平
	　
	　
	　
	　
	胡婵
	朱连池
	陈庆平
	　
	　

	
	教室
	5-401
	5-401
	　
	4-206(单)/                 语四(双)
	　
	5-601
	5-102
	　
	　
	　
	4-206
	机七
	　
	　
	　
	5-601
	　
	　
	　
	　
	5-401
	5-601
	5-601
	　
	　

	自动化（本）200903
	课程
	高等数学一(双)
	公体
	大学计算机(单)
	　
	　
	工程制图
	思想道德修养与法律基础
	　
	　
	　
	　
	大学英语一
	　
	　
	　
	大学英语一
	大学计算机
	高等数学一
	　
	　
	大学计算机
	工程制图(单)
	高等数学一
	　
	　

	
	教师
	谭淑芬
	　
	刘明珍
	　
	　
	朱连池
	彭素娥
	　
	　
	　
	　
	危冠
	　
	　
	　
	危冠
	刘明珍
	谭淑芬
	　
	　
	刘明珍
	朱连池
	谭淑芬
	　
	　

	
	教室
	5-401
	　
	5-210
	　
	　
	5-601
	5-102
	　
	　
	　
	　
	4-208
	　
	　
	　
	4-206(单)/语二(双)
	机七
	5-210
	　
	　
	5-210
	5-601
	5-210
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